
Протокол № 574762
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 03.08.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 03.08.2022 21:59

Реєстраційний номер
лота: 514754

Найменування майна:
Комплекс: цех скловиробництва №2 ,Літ «Л-2»
загальною площею 1275,10 кв.м., с.Пісочна, вул.
Львівська,2, Розвадівська територіальна громада,
Стрийський район, Львівська область

Місцезнаходження
майна:

Львівська область, Стрийський район, Розвадівська
територіальна громада, с.Пісочна, вул. Львівська,2

Стартова ціна: 642 450.00 грн.
Ціна продажу: 3 680 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 32 122.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2022-08-03 09:01:31,
цінова пропозиція: 642 450.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 09:07:34,
цінова пропозиція: 655 299.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-08-03 13:27:11,
цінова пропозиція: 668 148.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 14:07:20,
цінова пропозиція: 680 997.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 14:55:05,
цінова пропозиція: 693 846.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 14:55:54,
цінова пропозиція: 706 695.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 14:57:48,
цінова пропозиція: 719 544.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 14:58:25,
цінова пропозиція: 732 393.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 14:58:56,
цінова пропозиція: 745 242.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 14:59:48,
цінова пропозиція: 758 091.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:00:12,
цінова пропозиція: 770 940.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:00:49,
цінова пропозиція: 783 789.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:01:06,
цінова пропозиція: 796 638.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:01:55,
цінова пропозиція: 809 487.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:02:15,
цінова пропозиція: 822 336.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:03:07,
цінова пропозиція: 835 185.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:03:25,
цінова пропозиція: 848 034.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:03:54,
цінова пропозиція: 860 883.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:04:12,
цінова пропозиція: 873 732.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:05:34,
цінова пропозиція: 886 581.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:06:06,
цінова пропозиція: 899 430.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:07:03,
цінова пропозиція: 912 279.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:07:35,
цінова пропозиція: 925 128.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:08:41,
цінова пропозиція: 937 977.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:09:17,
цінова пропозиція: 950 826.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:17:04,
цінова пропозиція: 963 675.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:17:27,
цінова пропозиція: 976 524.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:18:27,
цінова пропозиція: 989 373.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:18:38,
цінова пропозиція: 1 002 222.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:18:57,
цінова пропозиція: 1 015 071.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:19:26,
цінова пропозиція: 1 027 920.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:19:34,
цінова пропозиція: 1 040 769.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:20:07,
цінова пропозиція: 1 053 618.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:20:35,
цінова пропозиція: 1 066 467.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:20:40,
цінова пропозиція: 1 079 316.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:20:55,
цінова пропозиція: 1 092 165.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:21:16,
цінова пропозиція: 1 105 014.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:21:22,
цінова пропозиція: 1 117 863.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:21:51,
цінова пропозиція: 1 130 712.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:21:57,
цінова пропозиція: 1 143 561.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:22:33,
цінова пропозиція: 1 156 410.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:22:37,
цінова пропозиція: 1 169 259.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:23:08,
цінова пропозиція: 1 182 108.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:23:20,
цінова пропозиція: 1 194 957.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:23:42,
цінова пропозиція: 1 207 806.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-08-03 15:35:40,
цінова пропозиція: 1 220 655.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:36:10,
цінова пропозиція: 1 233 504.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:36:51,
цінова пропозиція: 1 246 353.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:37:13,
цінова пропозиція: 1 259 202.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:38:41,
цінова пропозиція: 1 272 051.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:39:02,
цінова пропозиція: 1 284 900.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:39:11,
цінова пропозиція: 1 297 749.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:39:51,
цінова пропозиція: 1 310 598.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:39:53,
цінова пропозиція: 1 323 447.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:40:26,
цінова пропозиція: 1 336 296.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:40:31,
цінова пропозиція: 1 349 145.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:41:00,
цінова пропозиція: 1 361 994.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:41:04,
цінова пропозиція: 1 374 843.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:41:32,
цінова пропозиція: 1 387 692.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:41:47,
цінова пропозиція: 1 400 541.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:42:05,
цінова пропозиція: 1 413 390.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:42:13,
цінова пропозиція: 1 426 239.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:42:40,
цінова пропозиція: 1 439 088.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:42:47,
цінова пропозиція: 1 451 937.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:43:11,
цінова пропозиція: 1 464 786.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:43:20,
цінова пропозиція: 1 477 635.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:43:42,
цінова пропозиція: 1 490 484.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:43:48,
цінова пропозиція: 1 503 333.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:44:16,
цінова пропозиція: 1 516 182.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:44:21,
цінова пропозиція: 1 529 031.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:44:50,
цінова пропозиція: 1 541 880.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:44:59,
цінова пропозиція: 1 554 729.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:45:23,
цінова пропозиція: 1 567 578.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:45:31,
цінова пропозиція: 1 580 427.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:45:56,
цінова пропозиція: 1 593 276.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:46:03,
цінова пропозиція: 1 606 125.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:46:30,
цінова пропозиція: 1 618 974.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:46:35,
цінова пропозиція: 1 631 823.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:47:01,
цінова пропозиція: 1 644 672.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:47:17,
цінова пропозиція: 1 657 521.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:47:34,
цінова пропозиція: 1 670 370.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:47:38,
цінова пропозиція: 1 683 219.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:48:08,
цінова пропозиція: 1 696 068.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:48:18,
цінова пропозиція: 1 708 917.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:48:40,
цінова пропозиція: 1 721 766.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:48:55,
цінова пропозиція: 1 734 615.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:49:20,
цінова пропозиція: 1 747 464.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:51:48,
цінова пропозиція: 1 760 313.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:51:54,
цінова пропозиція: 1 773 162.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:52:14,
цінова пропозиція: 1 786 011.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:52:28,
цінова пропозиція: 1 798 860.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:52:32,
цінова пропозиція: 1 811 709.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:53:00,
цінова пропозиція: 1 824 558.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:53:06,
цінова пропозиція: 1 837 407.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:53:32,
цінова пропозиція: 1 850 256.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:53:51,
цінова пропозиція: 1 863 105.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:54:04,
цінова пропозиція: 1 875 954.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:54:28,
цінова пропозиція: 1 888 803.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:54:37,
цінова пропозиція: 1 901 652.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:54:40,
цінова пропозиція: 1 914 501.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:55:08,
цінова пропозиція: 1 927 350.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:55:14,
цінова пропозиція: 1 940 199.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:55:40,
цінова пропозиція: 1 953 048.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:55:50,
цінова пропозиція: 1 965 897.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:56:12,
цінова пропозиція: 1 978 746.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:56:30,
цінова пропозиція: 1 991 595.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:56:45,
цінова пропозиція: 2 004 444.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:56:55,
цінова пропозиція: 2 017 293.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:57:19,
цінова пропозиція: 2 030 142.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:57:27,
цінова пропозиція: 2 042 991.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:57:51,
цінова пропозиція: 2 055 840.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:57:57,
цінова пропозиція: 2 068 689.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:58:23,
цінова пропозиція: 2 081 538.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:58:28,
цінова пропозиція: 2 094 387.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:58:32,
цінова пропозиція: 2 107 236.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:58:52,
цінова пропозиція: 2 120 085.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:58:57,
цінова пропозиція: 2 132 934.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:59:16,
цінова пропозиція: 2 145 783.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:59:23,
цінова пропозиція: 2 158 632.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:59:29,
цінова пропозиція: 2 171 481.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:59:34,
цінова пропозиція: 2 184 330.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 15:59:48,
цінова пропозиція: 2 197 179.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 15:59:54,
цінова пропозиція: 2 210 028.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:00:12,
цінова пропозиція: 2 222 877.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:00:15,
цінова пропозиція: 2 235 726.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:00:37,
цінова пропозиція: 2 248 575.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:00:43,
цінова пропозиція: 2 261 424.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:01:03,
цінова пропозиція: 2 274 273.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:01:10,
цінова пропозиція: 2 287 122.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:01:27,
цінова пропозиція: 2 299 971.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:01:33,
цінова пропозиція: 2 312 820.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:01:40,
цінова пропозиція: 2 325 669.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:01:52,
цінова пропозиція: 2 338 518.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:01:58,
цінова пропозиція: 2 351 367.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:02:03,
цінова пропозиція: 2 364 216.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:02:14,
цінова пропозиція: 2 377 065.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:02:17,
цінова пропозиція: 2 389 914.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:02:36,
цінова пропозиція: 2 402 763.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:02:42,
цінова пропозиція: 2 415 612.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:02:51,
цінова пропозиція: 2 428 461.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:02:56,
цінова пропозиція: 2 441 310.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:03:01,
цінова пропозиція: 2 454 159.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:03:07,
цінова пропозиція: 2 467 008.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:03:11,
цінова пропозиція: 2 479 857.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:03:17,
цінова пропозиція: 2 492 706.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:03:30,
цінова пропозиція: 2 505 555.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:03:33,
цінова пропозиція: 2 518 404.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:03:47,
цінова пропозиція: 2 531 253.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:03:52,
цінова пропозиція: 2 544 102.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:03:58,
цінова пропозиція: 2 556 951.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:04:01,
цінова пропозиція: 2 569 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:04:08,
цінова пропозиція: 2 582 649.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-08-03 16:04:10,
цінова пропозиція: 2 595 498.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 16:04:20,
цінова пропозиція: 2 608 347.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 16:06:20,
цінова пропозиція: 2 621 196.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 17:48:40,
цінова пропозиція: 2 634 045.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2022-08-03 17:50:03,
цінова пропозиція: 2 646 894.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 17:52:06,
цінова пропозиція: 2 659 743.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 17:52:35,
цінова пропозиція: 2 672 592.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 17:54:37,
цінова пропозиція: 2 685 441.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 17:55:18,
цінова пропозиція: 2 698 290.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 17:57:19,
цінова пропозиція: 2 711 139.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:00:22,
цінова пропозиція: 2 723 988.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:04:02,
цінова пропозиція: 2 736 837.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:05:16,
цінова пропозиція: 2 749 686.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:09:01,
цінова пропозиція: 2 762 535.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:13:44,
цінова пропозиція: 2 775 384.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:17:08,
цінова пропозиція: 2 788 233.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:18:32,
цінова пропозиція: 2 801 082.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:22:04,
цінова пропозиція: 2 813 931.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:22:10,
цінова пропозиція: 2 826 780.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:25:40,
цінова пропозиція: 2 839 629.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:26:11,
цінова пропозиція: 2 852 478.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:30:04,
цінова пропозиція: 2 865 327.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:30:13,
цінова пропозиція: 2 878 176.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:34:01,
цінова пропозиція: 2 891 025.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:34:18,
цінова пропозиція: 2 903 874.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:38:07,
цінова пропозиція: 2 916 723.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:38:20,
цінова пропозиція: 2 929 572.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:42:03,
цінова пропозиція: 2 942 421.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:42:19,
цінова пропозиція: 2 955 270.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:46:04,
цінова пропозиція: 2 968 119.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:47:08,
цінова пропозиція: 2 980 968.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:51:02,
цінова пропозиція: 2 993 817.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:53:04,
цінова пропозиція: 3 006 666.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 18:57:02,
цінова пропозиція: 3 019 515.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 18:57:29,
цінова пропозиція: 3 032 364.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:01:20,
цінова пропозиція: 3 045 213.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:06:47,
цінова пропозиція: 3 058 062.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:10:01,
цінова пропозиція: 3 070 911.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:14:42,
цінова пропозиція: 3 083 760.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:18:04,
цінова пропозиція: 3 096 609.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:20:14,
цінова пропозиція: 3 109 458.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:24:02,
цінова пропозиція: 3 122 307.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:26:07,
цінова пропозиція: 3 135 156.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:30:06,
цінова пропозиція: 3 148 005.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:31:55,
цінова пропозиція: 3 160 854.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:35:01,
цінова пропозиція: 3 173 703.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:36:33,
цінова пропозиція: 3 186 552.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:40:02,
цінова пропозиція: 3 199 401.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:47:15,
цінова пропозиція: 3 212 250.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:51:36,
цінова пропозиція: 3 225 099.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 19:54:26,
цінова пропозиція: 3 237 948.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 19:58:02,
цінова пропозиція: 3 250 797.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:00:51,
цінова пропозиція: 3 263 646.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:04:01,
цінова пропозиція: 3 276 495.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:07:10,
цінова пропозиція: 3 289 344.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:11:07,
цінова пропозиція: 3 302 193.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:14:51,
цінова пропозиція: 3 315 042.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:18:04,
цінова пропозиція: 3 327 891.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:22:05,
цінова пропозиція: 3 340 740.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:26:02,
цінова пропозиція: 3 353 589.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:30:07,
цінова пропозиція: 3 366 438.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:34:04,
цінова пропозиція: 3 379 287.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:38:46,
цінова пропозиція: 3 392 136.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:41:58,
цінова пропозиція: 3 404 985.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:47:02,
цінова пропозиція: 3 417 834.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:51:02,
цінова пропозиція: 3 430 683.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 20:55:58,
цінова пропозиція: 3 443 532.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 20:59:02,
цінова пропозиція: 3 456 381.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 21:04:11,
цінова пропозиція: 3 469 230.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:08:36,
цінова пропозиція: 3 482 079.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 21:11:32,
цінова пропозиція: 3 494 928.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:15:03,
цінова пропозиція: 3 507 777.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 21:20:16,
цінова пропозиція: 3 520 626.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:25:59,
цінова пропозиція: 3 533 475.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 21:32:36,
цінова пропозиція: 3 546 324.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:33:55,
цінова пропозиція: 3 559 173.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 21:41:29,
цінова пропозиція: 3 572 022.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:45:03,
цінова пропозиція: 3 584 871.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 21:50:29,
цінова пропозиція: 3 597 720.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:54:58,
цінова пропозиція: 3 610 569.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 9, час: 2022-08-03 21:47:56,
особлива ставка: 652 450.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-08-03 17:55:27,
особлива ставка: 1 221 000.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-08-03 21:54:18,
особлива ставка: 1 235 700.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-08-03 21:56:27,
особлива ставка: 1 251 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-08-03 09:00:40,
особлива ставка: 2 600 001.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-03 21:59:21,
особлива ставка: 3 680 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКО –
ФРУКТ ПЛЮС» (Учасник: 8 )
 



Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

151 877.50 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

3 496 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Яворівський відділ державної виконавчої служби
у Яворівському районі Львівської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Львів),
рахунок отримувача: UA178201720355209001000700932
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34978144,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 574762 від 03.08.2022, лот № 514754 , ЄДРВП № 65350581,
переможець Учасник8

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.08.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 03.08.2022 22:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


